1 eo,ecuso0s,
Fano3 modatd
o ors 11,
o0t FEOERALES
APORTACIONES SUBSIDOSY  Evlaciones do'os
COMENIOS) manto 31000000, Conrs deContol

s 2 oS Asauscn 310000000 mosticsan ieo0r
[
ro_sres 11,
50 tecura FEORRALES
(APORTACIONES sUBSDIS ¥
s B Pt Adquscsn 105D it 5T i
[
o sres s,
o FOGALS Moo Tenadges
HPORTACIONES SUBSIDOSY (ki cndoe
COMENIOS) manto123868.5,
s B Psoson  adqusen [TSPP e s Y
3 ek reuso 202,
amo 3 o,
1,
oo recuso FEOERAES
(SPORTACIONES sUBSDIOS Y Equameto deras
oS, nstucionsde.
monto sEr0sESEr, Sequdad bl y
s 2 s Adauscn TEATOEIHSS e TGS Prcancin s s
nosiion,
3 ek rouro202s, ¢ gors
" o e
rog_ores 1 Cocatizinren
o FOERALES Iagcs o
APORTACIONRS SUBSIDIOS Y Ivetgacinen s
winios ntuionrde
morto 9T, Segurtand Py
s 2 [ RS SpR ipreiv s
3o reusozozs,
amo 3 o, setaiaciny
ot rs11, Madernzscionde
oo recuso EOERAES e
(PORTACIONES,sUBSDIOS Y Radcomicacin
SIS, mejrrconenny
s 2 sz adausesn 1778645150 | TSNS Db e R
11k e 2025,
ranos, modaidsd, nisidon,
ot st Mantenmerto o
oo recusoseOERALES conde
PORTACIONES SUBSIDOSY e festuctrs d s
COMENIOS) mantoT301000,  stlaciones dros
s 2 sz adqusisn ST s TN o Perivins
3 ek rocur 2025,
amors o, hecoasde
ro_ors 1, [
o0 o EORRAES  odematonde
(APORTACIONES SUBSIDIOS ¥ Itlsciones y s
comeN0s) maro: ottt
s 2 Pusos A PrT T ————"

Pucla

Pucla

Pt

Pucla

Pucls

Pt

oo st endsd

oo dlaendsd

Gotirno sl Erdnd

Gobira dlaEndad

Gotirno st éndsd

Programademersin e Adsicioes

[SS———

[SS———

L —

Progrms e rerson s Adsicioes

Progrms demersin e Adsiciones

Programs demersin e Adsicions

Progrms dsearsn s Adsicioes

seqdnd

seqitnd

seqitnd

seqdnd

seqritnd

sequidnd

sequidnd

seqitnd

Foracmintade s
Capsciddes do
Eatadony conrelde

Readal o
Tekcomunicadons e
normacn s de

[—
copcidces humanas v
earalopeasdl

osrstsscion e

Commcin il Stems

Commcinl Stems

Consio st e
Conmacénl Sstema

Consio st
ConimcinlSstema

Cormcinl Stams

s sasies
s e
s e
s s
e
s
s
s

sas0s

s

s

saons

sao3

saos

saons

st
[ ———

[y

o

et
[
[y

0.

ineun
it meci s,

et
o i s,

et
(s iz,

2070,

Conto o5 20385,

(e
e mnoo121,
locadads,
arcciontietoma 10
ente o5 20385,

e
v muniio11,

[
arciontitoma 10
Canto o3,

ey

ovoa0es

o2

oo

stz

na2ams

nazams

w200

nesswm

sz

Tissesso

s

52000000

oo om o0 LR —

e
e

e
e
e
(oo masda e
et
e
oo om oo 000 Sncrmrmine me e
(et
(oo masda e
e
et
e
o om oo 000 Sincontrts erse e 001

entiecudon

enciecuion

entieuion

enciecsion

entiecuisn

entieuon

Vilesao
jrey P —
Vatesao
e Sotsenacores
waesco
put Snotsancioer
[
s S osenacoes
[,
s re—

Vaesoo
rercer Seotsanciorer

Saotsenacores

[ ——
uneste20,
o marosgoreslesn,
echa 20250717, a2
lovsarcon. imeste 20,
o marcsgoreslen,
echa 20250717 s
lovsarcon. st 20,
o marcsgoreslen,
echa 20250717 s
lovsarcon. imeste 20,
o maresgoele,

rn—

(o5 omeaconst

REGRESM ASOUCITUD,
e 20,

ot 20250110
[y
e ——
ot 20250117 v
loanncon tomeare 10,
e ——
ot 20250117 o
loanacon tomeare 20,
v marcagorcare,
ot 20250117
loanncon tomeare 10,
S —



FOLIO

PUE250102520993

PUE250102520996

PUE250102521002

PUE250102521119

PUE250102520986

PUE250102520989

PUE250102521003

PUE250102521113

TIPO DE RECURSO

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

-LO DEL RECUF

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

RAMO
33-
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
33-
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
33-
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
33-
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
33-
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
33-
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
33-
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios
33-
Aportaciones
Federales
para
Entidades
Federativas y
Municipios

AMA PRESUPUI. O MUNICIPAIL

1011-FASP

1011-FASP

1011-FASP

1011-FASP

1011-FASP

1011-FASP

1011-FASP

1011-FASP

APROBADO

3,100,000.00

19,531,161.00

8,123,868.50

75,870,694.65

13,919,734.40

17,786,491.50

5,730,400.00

640,000.00

MODIFICADO

3,100,000.00

19,531,161.00

8,123,868.50

75,870,694.65

13,919,734.40

17,786,491.50

5,730,400.00

640,000.00



FOLIO
PUE250102520993
PUE250102520996
PUE250102521002
PUE250102521119
PUE250102520986
PUE250102520989
PUE250102521003
PUE250102521113

UNIDAD DE MEDIDA
LICENCIA(S)
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas

META

10
9
64
78
82
186

207

META MODIFICADA

10
9
64
78
81
186

207



FOLIO
PUE250102520993
PUE250102520996
PUE250102521002
PUE250102521119
PUE250102520986
PUE250102520989
PUE250102521003
PUE250102521113

ESTADO
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla

MUNICIPIO
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla

LOCALIDAD

Heroica Puebla de Zaragoza

Heroica Puebla de Zaragoza

DIRECCION
Reforma 710 Centro
Reforma 710 Centro
Reforma 710 Centro
Reforma 710 Centro
Reforma 710 Centro
Reforma 710 Centro
Reforma 710 Centro
Reforma 710 Centro

LONGITUD
-98.20383
-98.20383
-98.20383
-98.20383
-98.20383
-98.20383
-98.20383
-98.20383

LATITUD
19.04734
19.04734
19.04734
19.04734
19.04734
19.04734
19.04734
19.04734



FOLIO
PUE250102520993
PUE250102520996
PUE250102521002
PUE250102521119
PUE250102520986
PUE250102520989
PUE250102521003
PUE250102521113

CICLO
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

TRIMESTRE DE AVANCE UNIDAD DE MEDIDA META ORIGINAL META MODIFICADA

N NN N DNNDNNDN

LICENCIA(S)
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas

10
9
64
78
82
186

207

10
9
64
78
81
186

207

AVANCE

O O O O o o o o

PORCENTAJE
0

O O O O o o o



