

FOLIO	TIPO DE RECURSO	AÑO DEL RECURSO	RAMO	LÍMA PRESUPUE. O MUNICIPAL	APROBADO	MODIFICADO
PUE250102520993	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2025	33- Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I011-FASP	3,100,000.00	3,100,000.00
PUE250102520996	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2025	33- Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I011-FASP	19,531,161.00	19,531,161.00
PUE250102521002	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2025	33- Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I011-FASP	8,123,868.50	8,123,868.50
PUE250102521119	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2025	33- Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I011-FASP	75,870,694.65	75,870,694.65
PUE250102520986	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2025	33- Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I011-FASP	13,919,734.40	13,919,734.40
PUE250102520989	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2025	33- Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I011-FASP	17,786,491.50	17,786,491.50
PUE250102521003	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2025	33- Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I011-FASP	5,730,400.00	5,730,400.00
PUE250102521113	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2025	33- Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I011-FASP	640,000.00	640,000.00

FOLIO	UNIDAD DE MEDIDA	META	META MODIFICADA
PUE250102520993	LICENCIA(S)	10	10
PUE250102520996	Piezas	9	9
PUE250102521002	Piezas	64	64
PUE250102521119	Piezas	78	78
PUE250102520986	Piezas	82	81
PUE250102520989	Piezas	186	186
PUE250102521003	Piezas	9	4
PUE250102521113	Piezas	207	207

FOLIO	ESTADO	MUNICIPIO	LOCALIDAD	DIRECCION	LONGITUD	LATITUD
PUE250102520993	Puebla	Puebla		Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734
PUE250102520996	Puebla	Puebla		Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734
PUE250102521002	Puebla	Puebla		Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734
PUE250102521119	Puebla	Puebla	Heroica Puebla de Zaragoza	Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734
PUE250102520986	Puebla	Puebla		Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734
PUE250102520989	Puebla	Puebla		Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734
PUE250102521003	Puebla	Puebla		Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734
PUE250102521113	Puebla	Puebla	Heroica Puebla de Zaragoza	Reforma 710 Centro	-98.20383	19.04734

FOLIO	CICLO	TRIMESTRE DE AVANCE	UNIDAD DE MEDIDA	META ORIGINAL	META MODIFICADA	AVANCE	PORCENTAJE
PUE250102520993	2025	2	LICENCIA(S)	10	10	0	0
PUE250102520996	2025	2	Piezas	9	9	0	0
PUE250102521002	2025	2	Piezas	64	64	0	0
PUE250102521119	2025	2	Piezas	78	78	0	0
PUE250102520986	2025	2	Piezas	82	81	0	0
PUE250102520989	2025	2	Piezas	186	186	0	0
PUE250102521003	2025	2	Piezas	9	4	0	0
PUE250102521113	2025	2	Piezas	207	207	0	0